Karta produktu
9/11/2025
Manifolds, Cabinets & Mixing Groups
Ramka do szafki
Poland - Purmo
•   Regulowana głębokość
•   Bezpieczny montaż
•   Regulowane nóżki

Liczba zamków 1
Z przetłoczeniami dla przewodów No
Z izolacją wewnętrzną No
Do montażu na płycie No
Montaż ścienny Yes
Montaż wnękowy Yes
Z płytą montażową No
Z nogami No
Długość nóżek min milimetr (mm) 0 - 100, 100
Waga Kilogram (kg) 1.12, 1.23, 1.52, 1.71, 1.96, 2.5
3   |   Karta produktu Ramka do szafki, 9/11/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
FFFACFS5004000N0 FFFACFS5004000N0 Ramka do szafki 400 mm
FFFACFS5005000N0 FFFACFS5005000N0 Ramka do szafki 500 mm
FFFACFS5007000N0 FFFACFS5007000N0 Ramka do szafki 700 mm
FFFACFS5008500N0 FFFACFS5008500N0 Ramka do szafki 850 mm
FFFACFS5010000N0 FFFACFS5010000N0 Ramka do szafki 1000 mm
FFFACFS5012000N0 FFFACFS5012000N0 Ramka do szafki 1200 mm
4   |   Karta produktu Ramka do szafki, 9/11/2025